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        Ålesund, 24. september 2013 

Sluttrapport- Stiftelsen Sunnmøre varmtvannsbasseng(org. nummer 
990082057) 

 

Bakgrunn for oppretting av Stiftelsen Sunnmøre varmvannsbasseng 

 

Stiftelsen Sunnmøre varmtvannsbasseng ble opprettet 27. april 2006. Formålet var å bygge nytt 

varmtvannsbasseng ved Ålesund sjukehus.  

 

Det ble i 2006 utarbeidet forhåndskalkyle av rådgivende ingeniørfirma for prosjektet og 

kostnadsramme var da 39,6 million i. Det ble da utarbeidet en realistisk finansieringsplan i tråd 

med dette. 

 

I tiden etter dette ble det samlet inn midler til prosjektet gjennom mange forskjellige kanaler. 

Dette har vært loddsalg, bøsseaksjoner og kronerulling. Mange frivillige lag og organisasjoner 

har bidratt med større og mindre beløp som gaver. I tillegg har det blitt gitt bidrag fra bedrifter 

og noen kommuner.  

 

Hvorfor prosjektet ikke har latt seg gjennomføre 

 

I forbindelse med møter med finansieringsinstitusjoner i 2009, ble det krevd at vi utarbeidet 

bedre kvalitetssikrede bakgrunnstall. 

 

I perioden mai 2010 – februar 2011 engasjerte styret i stiftelsen byggherreombud, prosjekterende 

arkitekt og ingeniører. Det ble utarbeidet et nytt forprosjekt, og totale byggekostnader ble nå 

anslått til 56 millioner. Dette betydde at Stiftelsen sto over for store utfordringer i forhold til den 

nye og oppdaterte kostnadsoversikten. 

 

Selv om vi låner maksimalt ut fra det som vil være forsvarlig drift i fremtiden, vil vi fortsatt 

mangle mellom 8-10 millioner.  

 

Styret i Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng har forsøkt iherdig å reise nødvendig kapital 

for å gjennomføre prosjektet. Det har blitt arbeidet seriøst og planmessig ut mot næringslivet i 

regionen og vi har forsøkt å få omkringliggende kommuner engasjert i prosjektet. Etter flere års 

arbeid med dette, må vi nå konkludere med at vi ikke kommer i mål og at det ikke er mulig å 

gjennomføre prosjektet. Vi vil også nevne at vi har forsøkt å få til et konkret samarbeid med 

Ålesund kommune om å utvidelse av en eksisterende svaømmehall, men dette strandet på at 

aktuell tomt skulle brukes til næringsbygg.(IKEA) 

 

Styret for Stiftelsen Sunnmøre Varmtvansbasseng har derfor vedtatt at vi ikke klarer å realisere å 

bygge varmtvannsbasseng på Sunnmøre og vi har vedtatt å avvikle stiftelsen. Dette er nå 
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godkjent av Lotteri- og stiftelsetilsynet og milder som vi har til gode i boet er utbetalt etter 

forslag fra avviklingstyret og godkjent av Lotteri- og stiftelsetilsynet. 

 

Kreditorer har fått utbetalt sitt tilgodehavende. 

 

Utgifter til prosjektet 

 

I prosjektperioden har det påløpt kostnader til utarbeiding av to forprosjekt og videre til juridisk 

bistand i forbindelse med søknad om spillemidler.( se vedlagte oversikt summerte årsregnskap 

2006-2012) 

 

Arbeidet i styret har vært gjort uten at det har blitt utbetalt styrehonorar eller noen form for 

kompensasjon til medlemmene. 

 

Avvikling av Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng har skjedd i tråd med retningslinjer fra 

Stiftelsestilsynet.  

Finansiering – økonomi 

 

Stiftelsen Sunnmøre varmtvannsbasseng har ingen utestående fordringer fra långivere. 

 

Imidlertid har Stiftelsen mottatt gaver og tilskudd fra forskjellige organisasjoner som har tatt 

forbehold om tilbakebetaling, hvis prosjektet ikke blir realisert. Oversikt over de som har stilt et 

slikt krav, framkommer i tabellen under. 

 

Bidragsyter Tildelt beløp Forslag tilbakebetaling 

Helse og Rehabilitering 1 800 000 1 590 000( dette er beløpet de krever 

tilbakebetalt) 

Ålesund sanitetsforening    325 000    325 000 

Den norske kreftforening      41 030      41 030 

 

Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng har pr. dags dato ingen faste eiendeler. 

 

Utdeling av resterende midler: 

 

Det meste av midlene som er gitt til Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng er gitt uten at det 

er satt krav om tilbakebetaling, om prosjektet ikke blir realisert.  

 

Styret i Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng anbefalte at  resterende midler må deles ut i 

henhold til gjeldende vedtekter og at avviklingsstyret stod for gjennomføring.  

 

Utdeling av resterende milder er gjennomført etter godkjenning av Lotteri- og stiftelsetilsynet. 

 

 

  



Avviklingsstyre: 

 

Navn Verv Fødselsnummer Adresse 

Karl-Arne Remvik Styreleder 060257 31520 Remvikvegen 21, 6010 Ålesund 

Espen Remme Styremedlem 080672 31792 Remviksvingen 20, 6010 Ålesund 

Torbjørn Fylling Styremedlem 211157 46909 6240 Ørskog 

Svein Inge Alnes Styremedlem 081051 33996 Brendhaugen 31, 6013 Ålesund 

Einar Wiik Styremedlem 270467 41154 Åsesvingen 21, 6017 Ålesund 

 

 

Styret for Stiftlelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng vil få takke for godt samarbeid og velvilje 

fra Extrastiftlelsen i vårt forsøk på å få realisert et varmtsvannbasseng på Sunnmøre. Vi beklager 

strekt at dette ikke lar seg gjennomføre. 

 

 

 

 

 
 

Med vennlig hilsen  

 

 

Karl-Arne Remvik 

Styreleder 

Stiftelsen Sunnmøre Varmtvannsbasseng 

Remvikvegen 21  

6010 Ålesund 

 

 

Telefon 70 10 57 40 eller 95 77 73 94 


